
แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างกอสร้าง

1. ซ่ือโครงการ
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการแผนงานบรณาการพัฒนาพื้นที่ระดับภาค ของแขวงทางหลวงเลยที่ 2 (ดานซ้าย). . . . . . . . . . . . . . .  ...... ะ . : . ^ . . . . . . . . . : . . . ^ . : . . ^ . . . . . . . . . . . . . . . . ะ .: . ■ ะ .* .: . . 7 ะ . ะ . : . : . . ; . . ^ . . : ; . ^ . ะ . ะ . : : . ^ . ^  ^ ^  ะ ^ . .  . : . . :  . . . ะ : . .  ะ . ^ .  : .  . : : .

พัฒนุาทาง'หลวงฺหม;ายเลข 2195 ตอน'อาย-เหมองแพร ระ'หวาง ก ม .59+ 550-ก ฺ^  ดวยวิธปรุ."กวฺดรฺาคาอิเลิกฺทร
0 (อปวเปชเก๙  /  ก;เร'จ้างงาน(93.14,18.00 )งฺาน'จ้างเห:มาทำการแ^,มงาน'บรฺผาก'ารพัฒนา'พ้ืนท่ี,ระ1ดัาชภ'าค2. หนวยงานเจาของโครงการ เอ;แกไ?โ!นุ.ทางหภ๊วังท.6..(เพ.'ขํรบรุณ)"/ก่รมัทาง[หลว!.".™........,..."....“โ............................................

ข ่ อง แขว ง ทา ง หลว จ ้ เ 2 (ดานซ้าย) พื้ฒนาทางหลวงหมายใลข 2195 ตอนอาย-เหมองแพร ระหวา'ง ถ่ม.59+550-
3. วงเงินงบประมาณท่ีไดรับจัดสรร 20,000,000.00 บาทกม.60+850 .............................  '  .......ะ..............................................................................................
4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งกนบรุณาการพัฒนาพื้น;ที่รุะดันภาค..โดยขยูายคันทางเดิม[จาก.กว้าง..5 -9 ม.1. เ ป ็น ก ว ้า ! 1 . 2 . ม . . . . จ ^ .....
ปูผิวจฺราจฺร ด้วย1ว'สด /\รกแ1/47'โ ฒ ผ ๓ □ โ หนา 5 ขม. ^ เ 3ค ^17 0 0 ผ (ะ ^7 5  หนา 4 ซม.
และทำการขยายสะพาน จาก 7-8 ม. เป็นกว้าง 12 ม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันท่ี  ̂ * ^  ^.'.^.’....^*?® ......เป็นเงิน........................... 191,?73,873.11............................. บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง
6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายซื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ไพจิตร แสงทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาเชี่ยวฃาญ (รส.ทล.๖.๒)

7.2 นายอนุศักดิ้ บัวสา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาขำนาญการพิเศษ (วบ.ทล.6)

7.3 สุรศักด๋ึ แก้วดี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาขำนาญการพิเศษ (วว.ทล.6)

7.4 เอกราซ รางแรม กรรมการกำหนดราคากลาง นายซ่างโยธาขำนาญงาน

เอกราซ รางแรม
12 มีนาคม 2563 18:45:40



” โเม.60+850 ด้วยวธฺประกวดราคาอ่เลกทรอนกส์ (6-เว1ปฝ่เก5)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงาบทางหลวงท่ี 6 (เพชรบูรผ)/กรมทางหลวง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ซื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้าง!.หมาทำการแผนงานบูรณาการพัฒนาพื้นที่ระดับภาค ของแขวงทางหลวงเลยที่ 2 (ด่านซ้าย) พัฒนาทางหลวงหมายเลข 2195 ตอนอาอี-เหมืองแพร่ ระหว่าง กม.59+550-

ลำดับท่ี 
ตามสัญญา

รายการงานก่อสร้าง หน่วย จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคาทุบ 6ผ ราคาต่อหน่วย 
X 6ผ

ราคากลาง

1 1. เพแชผด 0.05 เพ ตร.ม. 6,480.000 11.45 74,196.00 1.2777 14.62 94,800.22

2 2. 8ยพว^ 1 0 8  8X15ฑผด ค?8 
(ะบแป8875

เมตร 48.000 174.66 8,383.68 1.2777 223.16 10,711.82

3 3. ดแ87\คผด /\แอ ธ ฒ 861ผด ตร.ม. 16,440.000 3.47 57,046.80 1.2777 4.43 72,888.69

4 4. 6/4871-1 โ X ด/เฬฒ(วผ ลบ.ม. 7,280.000 43.95 319,956.00 1.2777 56.15 408,807.78

5 5. 5,4คโแ 6เฬ8/เผเนัฬ6ผ7 ลบ.ม. 7,970.000 124.19 989,794.30 1.2777 158.67 1,264,660.17

6 6. 5616ด76อ เพ\า■ แค/\แ "4" ลบ.ม. 1,130.000 202.07 228,339.10 1.2777 258.18 291,748.86

7 7. 5011 /\ดธ866/176 รนธ8/458 ลบ.ม. 1,120.000 269.04 301,324.80 1.2777 343.75 385,002.69

8 8. ด8บ56เ6อ 800X 5011 46ด8แด475 
7786 8/156

ลบ.ม. 3,510.000 816.86 2,867,178.60 1.2777 1,043.70 3,663,394.09

9 9. 881(71600/17 ตร.ม. 11,900.000 28.10 334,390.00 1.2777 35.90 427,250.10

10 10. 7/1014 00/17 ตร.บ. 15,610.000 10.66 166,402.60 1.2777 13.62 212,612.60

11 11. 458แ4แ7 00ผ08676 81ผอ68 
00บ856 5 0เพ 7811014

ดร.ม. 11,900.000 196.40 2,337,160.00 1.2777 250.94 2,986,189.33

เอกราช รางแรม
12 มีนาคม 2563 18:45:49 หนา 1 จาก 4



'  กฺม.^อ+850 ด้วยวิธฺ'ประกวดราคาอัเลกทรอนักส์ (6-1ว!ฟฝ่!กฐ)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงท่ี 6 (เพซรบูรณ)/กรมทางหลวง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ชื่อโครงการ/งานก่อลร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการแผนงานบูรณาการพัฒนาพื้นที่ระดับภาค ‘ของแขวงทางหลวงเลยที่ 2 (ด่านซ้าย) พัฒนาทางหลวงหมายเลข 2195 ตอนอาฮี-เหมืองแพร่ ระหว่าง กม.59+550-

ลำดับท่ี 
ตามสัญญา

รายการงาบก่อสร้าง หน่วย จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคาทุบ ขผ ราคาต่อหน่วย 
X ขผ

ราคากลาง

12 12. 8/^8/\ /\58แ7\ข! 001X1๓๓ 
พข/\81ผนั อวบ 8รข 5 นัเพ 7แเน ั^ (0ผ 
7/4นั^ นัว/47)

ตร.ม. 15,610.000 256.10 3,997,721.00 1.2777 327.21 5,107,888.12

13 13. แขพ8.น ั. 818ข นับขVข87 อเ/4. 
0.60 ๓. นัข/\รร II

ม. 30.000 1,872.61 56,178.30 1.2777 2,392.63 71,779.01

14 14. แ ข พ 8.นั. 818ข นับขVข87 อเ/\. 
1.00๓. นัข/\รร 11

ม. 100.000 3,221.55 322,155.00 1.2777 4,116.17 411,617.44

15 15. แข/40พ/\ขข ควข! 8.นั.ขI?ข 
นับขVข8 7 (ขแอ พ/เขข) 81/41แ น ัวแนั8ข7 ข

ลบ.ม. 20.000 2,293.03 45,860.60 1.2777 2,929.80 58,596.08

16 16. พเอขแเแนั วข ขXI57Iแ6 681068 
80/40พ /พ  /เ7  8804) 7.00 7 0  12.00 41. 
57/เ.60+059.400 (สะพานชนาด 
(1x5)+(1x7)+(1x5)=17.00ม.)
ราวสะพานกว้างช้างละ0.50ม.

ม. 17.000 38,886.23 661,065.91 1.2342 47,993.38 815,887.54

เอกราช รางแรม
12 มีนาคม 2563 18:45:49 หนา 2 จาก 4



’ กุม.60+850 ด้วยว่ธ่ประกวดราคาอเลกทรอนกส์ (^-เวเ0เ0แกฐ)
หน่วยงานเจาของโครงการ/งานกอสร้าง สำนักงานทางหลวงท่ี 6 (เพชรบูรณ)/กรมทางหลวง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ซื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการแผนงานบูรณาการพัฒนาพึ๋นที่ระดับภาค ของแขวงทางหลวงเลยที่ 2 (ด่านซ้าย) พัฒนาทางหลวงหมายเลข 2195 ตอนอาฮี-เหมืองแพร่ ระหว่าง กม.59+550-

ลำดับท่ี 
ตามสัญญา

รายการงานก่อสร้าง หน่วย จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคาทุน 81x1 ราคาต่อหน่วย 
X 51X1

ราคากลาง

17 17. พ เอ ฒ 1 แ 6  0 5  8X15711x10 881068 
8อ 4เ0พ 4๙  4 7  580เท  8.00 7 0  12.00 เท. 
57/4.60+605.800 (สะพานขนาด 
(1x6)+ (^7 )า -(1 \6 ^ 19 .0 0 ม .)
ราวสะพานกว้างข้างละ0.50ม.

ม. 19.000 35,316.79 671,019.01 1.2777 45,124.26 857,360.98

18 18. รเแ618 พ - 854 เท ธบ/4 8 อ 81/41 
3 .2๓ ๓ . 78116X1X1855 684/55 'ๆ, ,7788 "1"

ม. 100.000 1,448.28 144,828.00 1.2777 1,850.46 185,046.73

19 19. (วับ!08 8 0 5 7 ตน 100.000 571.41 57,141.00 1.2777 730.09 73,009.05

20 20. ผ 80448788 5701x18 หลัก 1.000 1,641.67 1,641.67 1.2777 2,097.56 2,097.56

21 21. 5161x1 884/78 ดร.ม. 30.000 2,549.09 76,472.70 1.2777 3,256.97 97,709.16

22 22. 8 .6 .516ผ 8 0 5 7 5 1 2 8 0 .1 2 x 0 .1 2 เท. ม. 100.000 270.22 27,022.00 1.2777 345.26 34,526.00

23 23. 9.00 เท .(เท อ บ ผ™ 6 
81816817)7/488880 57888 8 0 8 8  511x1688 
884/6X875 พ!781 811681 88855บ 88 5๐อ1บเท 
84/เท85 250 พ 4/775 ,6 07-088

ตัน 45.000 30,398.78 1,367,945.10 1.2777 38,840.52 1,747,823.45

24 24. 584/5แเผ6  5161x14/85 แหง 2.000 23,784.68 47,569.36 1.2777 30,389.68 60,779.37

เอกราช รางแรม 
12 มีนาคม 2563 18:45:49 หนา 3 จาก 4



~ กฺม.^0+850 ด้วยวิธประกวดราคาอ้เสืกทรอนักส์ (6-เวเปฟเกฐ)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงท่ี 6 (เพชรบูรณ)/กรมทางหลวง ^

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ซื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการแผนงานบูรณาการพัฒนาพื้นที่ระดับภาค ของแขวงทางหลวงเลยที่ 2 (ด่านซ้าย) พัฒนาทางหลวงหมายเลข 2195 ตอบอาฮี-เหมีองแพร่ ระหว่าง กม.59+550-

ลำดับท่ี 
ตามสัญญา

รายการงานก่อสร้าง หน่วย จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคาทุน ราคาต่อหน่วย 
X คง

ราคากลาง

25 25. 71-158เท (ว?ม ^!X  เพ แ '7 ระดับ 1 ตร.ม. 715.000 310.64 222,107.60 1.2777 396.90 283,786.88

26 26. 7เพ5คน ั เพ \ผ/\ธ5ฬ ฒ 7  วบ^เผธ ขุด 1.000 4,265.00 4,265.00 1.2777 5,449.39 5,449.39
อวผร!ฒ น ัท (วแ

3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดา 142,450.00

รวมราคากลาง 19,773,873.11

เอกราช รางแรม
12 มีนาคม 2563 18:45:49 หนา 4 จาก 4



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ข่ือโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการแผนงานบูรณาการพัฒนาพ้ืนท่ีระดับภาค ของแขวงทางหลวงเลยท่ี 2 (ด่านซ้าย) พัฒนาทางหลวงหมายเลข 2195 ตอนอาฮี-เหมืองแพร่ ระหว่าง กม.59+550-
กม.60+850 ด้วยว้ธั‘ประกวดราคาอัเลกทรอนักส์ (6-๒1๗๗แาฐ)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงท่ี 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ไ.พจิตร แสงทอง ) 
ประธานกรรมการกำหนตราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

'ฬ*ๆ*กๆ*
( สุรศักด แก้วดี ) 

กรรมการกำหนดราคากลาง
( เอกราช รางแรม ) 

กรรมการกำหนดราคากลาง

^ ? น11 /''น*'0 ( ( 4 ^ โ  ^ น .V เ^ .^ .
~ 0 (-เ ^

^แ ^ ^ ^

4 เ8 ผี,ศ.

^ น .  เก^

เอกราช รางแรม 
12 มีนาคม 2563


